
 
 
 

Zarządzenie Nr  217/ 921 /12 
Prezydenta Miasta Koszalina  

z dnia  28 maja  2012 r. 
 
 
 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu porządkowego cmentarza komunalnego w Koszalinie. 
 
Na podstawie art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu 
zmarłych ( Dz. U.  z 2011 r. Nr 118  poz. 687 z późniejszymi  zmianami)  oraz  art. 30 ust. 2    
pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,          
poz. 1591 z późniejszymi zmianami),    
zarządzam co następuje: 
  
§ 1. Wprowadza się  Regulamin porządkowy cmentarza komunalnego w Koszalinie 
stanowiący załącznik do zarządzenia. 
 
§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 410/1674/09 Prezydenta  Miasta Koszalina z dnia                         
31 sierpnia 2009 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu porządkowego cmentarza 
komunalnego w Koszalinie. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska Urzędu Miejskiego i zarządcy cmentarza komunalnego  
Przedsiębiorstwu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Koszalinie. 
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  wydania.  
 
 
 


